
上海沪山衬氟球阀

产品名称 上海沪山衬氟球阀

公司名称 沪山阀门制造（上海）有限公司

价格 10.00/台

规格参数 品牌:沪山阀门
型号:衬氟球阀

公司地址 浦东新区泥城镇新城路2号24幢C2096室

联系电话 021-31007323 18818008975

产品详情

衬氟球阀

http://www.hushanfamen.com/Valve_Product_673.html

  
    产品名称：   

  
衬氟球阀

产品型号： GL41H

产品口径： DN15-250mm

产品压力： 1.0-1.6MPa

产品材质： 铸铁、铸钢、不锈钢

联系电话： 021-31007323

联系传真： 021-33321522

Email： hushanfamen@126.com

联系人： 周生

联系手机： 18818008975

QQ： 178876695

公司名： 沪山阀门制造（上海）有限公司

http://www.hushanfamen.com/Valve_Product_673.html
http://www.hushanfamen.com/Valve_Product_673.html
http://www.hushanfamen.com/Valve_Product_673.html


帐号：  03416900040041464

税号：  310115312539830

售后承诺： 质保一年，质量三包：包修、包换、包退。

  

一、衬氟球阀产品用途

Q41F46 型衬氟球阀内腔及球体均采用高压注塑工艺衬有耐腐蚀、耐老化的聚全氟乙丙稀（F46），故具有可靠的耐腐
蚀性和密封性。广泛用于化工、石油、冶金、医药等工业部门，实现对生产过程中酸、碱等强腐蚀介质的调节或切断，
在水处理过程控制中使用效果最明显。

 
二、衬氟球阀产品特点 
1、采用FEP衬里层的不锈钢气动球阀,具有极高的化学稳定性,可以适用除“熔融碱金属和元素氟”，以外其它任何强腐
蚀性质

2、采用全通径、浮动球结构，阀门可在整个压力范围内进行无泄漏关闭，更便于管路系统的通球扫线和管路维护

3、启闭件球件与阀杆铸（锻）为一体，杜绝了由于压力变化引起阀杆冲出承压件内的可能性，从根本上保证了工程中
的使用安全性

4、结构紧凑合理，阀体内腔空间最小，减小了介质滞留，另外，特殊的模压工艺，使密封面致密度良好，加之人字环
形PTFE填料组合，使阀门达到零泄漏

5、两片式、三片式结构可适应各种不同要求的管路系统和工况条件，其中三片球阀允许主阀体与两侧阀体分离，可实
现在线快速更换、维修
三、衬氟球阀执行标准 
设计标准：GB12237

结构长度：GB12221

法兰标准：JB/T79-94 GB9113.1-26

检验试验：JB/T9092-99
四、衬氟球阀性能参数 

    
型号

  
Q41F46-10

  
Q41F46-16

  
Q41F46-10C

  
Q41F46-16C

  
工作压力（MPa）

  
1.0

  
1.6

  
1.0

  
1.6

  
适用温度（℃）

  
-10～150

  
-20～150

  
适用介质

  
腐蚀性介质

  
材料

  
阀体

  
铸铁内衬聚四氟乙烯

  
铸钢内衬聚四氟乙烯

    



球体 铸钢外包聚四氟乙烯
  

密封圈
  

增强聚四氟乙烯
  

聚四氟乙烯
  

填料
  

聚四氟乙烯

五、衬氟球阀主要外形和连接尺寸 

   

    

公称通径

  

PN1.6(MPa)主要外形尺寸和连接尺寸(mm)

  

参考值

  

重量
  

DN

  

L

  

D

  

D1

  

D2

  

f

  

b

  

Z-Φd

  

H1

  

Do

  

㎏
  

15

  

130

  

95

  

65

  

45

  

3

  

14

  

4-Φ14

  

95

  

140

  

4
  

20

  

140

  

105

  

75

  

55

  

3

  

14

  

4-Φ14

  

98

  

150

  

4.5
  

25

  

150

  

115

  

85

  

65

  

3

  

16

  

4-Φ14

  

113

  

150

  

5.5
  

32

  

165

  

135

  

100

  

78

  

3

  

18

  

4-Φ18

  

130

  

180

  

7
  

40

  

180

  

145

  

110

  

85

  

3

  

18

  

4-Φ18

  

135

  

200

  

9
  

50

  

200

  

160

  

125

  

100

  

3.5

  

20

  

4-Φ18

  

140

  

220

  

15
  

65

  

220

  

180

  

145

  

120

  

3.5

  

20

  

4-Φ18

  

145

  

280

  

17
  

80

  

250

  

195

  

160

  

135

  

4

  

22

  

8-Φ18

  

205

  

320

  

30
  

100

  

280

  

215

  

180

  

155

  

4

  

24

  

8-Φ18

  

230

  

380

  

40
  

125

  

320

  

245

  

210

  

185

  

4

  

26

  

8-Φ18

  

252

  

500

  

60
  

150

  

360

  

280

  

240

  

210

  

4

  

28

  

8-Φ23

  

283

  

600

  

75
                      



200 400 335 295 265 5 30 8-Φ23 325 750130
  

250

  

450

  

405

  

355

  

320

  

5

  

34

  

12-Φ26

  

370

  

900

  

210

  
沪山阀门制造（上海）有限公司，原上海沪山阀门厂创建于1985年，是一家有几十多年历史的大型阀门专业生产阀门企
业，阀门制造行业的骄子，流体控制中的佼佼者。专业生产制造各种高中低压阀门,气动球阀,气动蝶阀,气动闸阀,气动调
节阀,电动蝶阀,电动闸阀,质量保证,价格合理，专业服务。

沪山阀门从铸造、锻造加工到组装，都是在严格的质量管理下进行系列化生产。另外，沪山的产品在出厂时，均根据本
公司制定的“质量保证条例”进行严格检查，因此得到了世界各地用户的好评，被誉为“良心阀门”。 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

