上海沪山衬氟球阀

产品名称	上海沪山衬氟球阀
公司名称	沪山阀门制造(上海)有限公司
价格	10.00/台
规格参数	品牌:沪山阀门 型号:衬氟球阀
公司地址	浦东新区泥城镇新城路2号24幢C2096室
联系电话	021-31007323 18818008975

产品详情

<u>衬氟球阀</u>

http://www.hushanfamen.com/Valve_Product_673.html

产品名称:
<u>衬氟球阀</u>
产品型号: GL41H
产品口径: DN15-250mm
产品压力: 1.0-1.6MPa
产品材质: 铸铁、铸钢、不锈钢
联系电话: 021-31007323
联系传真: 021-33321522
Email: hushanfamen@126.com
联系人: 周生
联系手机: 18818008975
QQ: 178876695
公司名: 沪山阀门制造(上海)有限公司

	03416900040041464
 税号:	310115312539830
售后承诺:	质保一年,质量三包:包修、包换、包

一、衬氟球阀产品用途

Q41F46 型衬氟球阀内腔及球体均采用高压注塑工艺衬有耐腐蚀、耐老化的聚全氟乙丙稀(F46),故具有可靠的 蚀性和密封性。广泛用于化工、石油、冶金、医药等工业部门,实现对生产过程中酸、碱等强腐蚀介质的调节; 在水处理过程控制中使用效果最明显。

二、衬氟球阀产品特点

- 1、采用FEP衬里层的不锈钢气动球阀,具有极高的化学稳定性,可以适用除 " 熔融碱金属和元素氟 " ,以外其它信 蚀性质
- 2、采用全通径、浮动球结构,阀门可在整个压力范围内进行无泄漏关闭,更便于管路系统的通球扫线和管路维
- 3、启闭件球件与阀杆铸(锻)为一体,杜绝了由于压力变化引起阀杆冲出承压件内的可能性,从根本上保证了 的使用安全性
- 4、结构紧凑合理,阀体内腔空间最小,减小了介质滞留,另外,特殊的模压工艺,使密封面致密度良好,加之 形PTFE填料组合,使阀门达到零泄漏
- 5、两片式、三片式结构可适应各种不同要求的管路系统和工况条件,其中三片球阀允许主阀体与两侧阀体分离 现在线快速更换、维修

三、衬氟球阀执行标准

设计标准:GB12237

结构长度:GB12221

法兰标准:JB/T79-94 GB9113.1-26

检验试验:JB/T9092-99 四、衬氟球阀性能参数

	型号 Q41F46-10		Q41F46-16	Q41F46-10C	Q41F46-16C		
工作日	E力(MPa)	1.0	1.6	1.0	1.6		
适用	温度()	-10 ~ 1	50	-20 ~ 150			
這	5用介质	腐蚀性介质					
材料	阀体	铸铁内衬聚四	1氟乙烯	铸钢内衬系	聚四氟乙烯		

	球体	铸钢外包聚四氟乙烯				
	密封圈	增强聚四氟乙烯	聚四氟乙烯			
	填料	聚四氟乙烯				

五、衬氟球阀主要外形和连接尺寸

公称通径	PN1.6(MPa)主要外形尺寸和连接尺寸(mm)						***	
DN	L	D	D1	D2	f	b	Z- d	H1
15	130	95	65	45	3	14	4- 14	95
20	140	105	75	55	3	14	4- 14	98
25	150	115	85	65	3	16	4- 14	113
32	165	135	100	78	3	18	4- 18	130
40	180	145	110	85	3	18	4- 18	135
50	200	160	125	100	3.5	20	4- 18	140
65	220	180	145	120	3.5	20	4- 18	145
80	250	195	160	135	4	22	8- 18	205
100	280	215	180	155	4	24	8- 18	230
125	320	245	210	185	4	26	8- 18	252
150	360	280	240	210	4	28	8- 23	283

200	400	335	295	265	5	30	8- 23	325
250	450	405	355	320	5	34	12- 26	370

沪山阀门制造(上海)有限公司,原上海沪山阀门厂创建于1985年,是一家有几十多年历史的大型阀门专业生产业,阀门制造行业的骄子,流体控制中的佼佼者。专业生产制造各种高中低压阀门,气动球阀,气动蝶阀,气动闸阀,电动蝉阀,质量保证,价格合理,专业服务。

沪山阀门从铸造、锻造加工到组装,都是在严格的质量管理下进行系列化生产。另外,沪山的产品在出厂时,:公司制定的"质量保证条例"进行严格检查,因此得到了世界各地用户的好评,被誉为"良心阀门"。